铜鼓县财政局

铜鼓县教育体育局

铜财教指〔2023〕26号

关于下达2023年城乡义务教育学校校舍安全

保障长效机制中央专项资金的通知

各项目学校：

    为加快预算执行力度，提高预算完整性，根据《江西省财政厅关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费中央资金预算的通知》（赣财教指〔2022〕68号）及《江西省财政厅关于下达2023年城乡义务教育补助经费预算的通知》（赣财教指〔2023〕18号）文件精神。结合我县实际情况，经研究，现将2023年义务教育校舍安全保障长效机制中央专项资金下达给你校，支出请列入“20502普通教育”预算科目。请认真组织项目实施，提高资金使用效益。

    学校要严格认真按照新《新预算法》和《江西省人民政府政府关于进一步完善城乡义务教育经费保障机制的实施意见》（赣府发[2016]17号）的有关规定，切实加强对资金的管理和监督，确保专款专用，严格实行国库集中支付制度，及时足额拨付资金，加快预算执行进度，提高资金使用效益，严禁虚列虚支、虚报冒领、挤占挪用、滞留中央和省级财政补助资金。同时，接受财政、审计、纪检监察、主管机关等部门的检查和监督。对于挤占挪用资金、弄虚作假套取资金等行为，按照《财政违法行为处罚处分条例》（国务院令第427号）有关规定严肃处理。

特此通知

附件：2023年城乡义务教育学校校舍安全保障长效机制项目

      分配情况表

                       铜鼓县财政局     铜鼓县教育体育局
                                        2023年7月26日

铜鼓县财政局人秘股                    2023年7月26日印发

附件：

2023年城乡义务教育学校校舍安全保障长效机制中央资金分配情况表

	单位名称
	资金构成
	资金安排
	备注

	合计
	中央和省
	市县
	金额小计（万元）
	面积合计（平方米）
	改扩建校舍及附属设施
	维修改造校舍

	金额（万元）
	面积（平方米）
	金额（万元）
	面积（平方米）

	合计
	248
	248

	248
	2420
	200
	1120
	48
	1300

	铜鼓县棋坪中学
	30
	30

	30
	1000

	30
	1000
	寝室维修改造、新建围墙、教师宿舍楼拆除

	铜鼓县第二小学
	18
	18

	18
	300

	18
	300
	综合楼厕所维修改造

	铜鼓县港口中心学校
	90
	90

	90
	500
	90
	500

	综合楼

	铜鼓县三都小学
	110
	110

	110
	620
	110
	620

	综合楼

文件